

Imbro Udbytte - Ringsted Nonnedalen P/S

Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 10 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Torben Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Ringsted Nonnedalen P/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 10 03 90
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Egevang Hansen, Formand Søren Leth Jakobsen Carsten Bruun Madsen Torben Hammer, Dirigent
Direktion	Rene Hasbo
Komplementar	Imbro GP ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Nonnedalen/Ringsted A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.131.308 kr. mod 2.457.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.101 kr. mod 1.833.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da der i sidste regnskabsår alene var drift i 9 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	3.131.308	2.457.578
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.219.925	0
Resultat før finansielle poster	1.911.383	2.457.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	-801.282	-623.912
Årets resultat	1.110.101	1.833.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	510.101	1.433.666
Disponeret i alt	1.110.101	1.833.666

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	76.130.000	77.328.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.130.000</u>	<u>77.328.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.130.000</u>	<u>77.328.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.319	93.485
	Tilgodehavender i alt	<u>248.319</u>	<u>93.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.240.577</u>	<u>1.448.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.896</u>	<u>1.542.463</u>
	Aktiver i alt	<u>78.618.896</u>	<u>78.871.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	25.650.000	25.650.000
	Overført resultat	1.943.767	1.433.666
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>28.193.767</u>	<u>27.483.666</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	48.013.312	48.810.937
	Deposita	1.374.871	1.390.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.388.183</u>	<u>50.200.969</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	865.163	865.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.895	4.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.268
	Anden gæld	147.888	292.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.946</u>	<u>1.186.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.425.129</u>	<u>51.387.349</u>
	Passiver i alt	<u>78.618.896</u>	<u>78.871.015</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2021	25.650.000	0	0	25.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.433.666</u>	<u>400.000</u>	<u>1.833.666</u>
Egenkapital 1. januar 2022	25.650.000	1.433.666	400.000	27.483.666
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>510.101</u>	<u>600.000</u>	<u>1.110.101</u>
	<u>25.650.000</u>	<u>1.943.767</u>	<u>600.000</u>	<u>28.193.767</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	28/1 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	801.282	623.912
	801.282	623.912
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	77.328.552	0
Tilgang i årets løb	21.373	77.328.552
Kostpris 31. december 2022	77.349.925	77.328.552
Årets regulering til dagsværdi	-1.219.925	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-1.219.925	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	76.130.000	77.328.552

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Der anvendes et afkastkrav på 4,90 %.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,15	72.505.386	76.130.000	-3.624.614
4,65	80.153.828	76.130.000	4.023.828
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	48.878.475	49.676.559
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-865.163</u>	<u>-865.622</u>
	<u>48.013.312</u>	<u>48.810.937</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>46.448.844</u>	<u>47.312.349</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 48.878 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 76.130 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel til udløbet af et kalenderår. Den årlige udgifter udgør ca. 290 t.kr.

Der er indgået en selskabsadministrationsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige udgifter udgør ca. 91 t.kr.
